[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2018 № 3350
Об открытии нового городского кладбища в Рубцовском районе Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в связи с получением разрешения  от 15.11.2015 № RU-2253900-22 на ввод объекта в эксплуатацию (строительство городского кладбища, первый этап с благоустройством площадью 19400 кв.м), руководствуясь Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть новое городское кладбище в Рубцовском районе Алтайского края и производить захоронения на новом городском кладбище площадью 19400 кв.м, расположенном на земельном участке с кадастровым № 22:39:033101:1041 по адресу: Алтайский край, Рубцовский район, примерно в 265 м по направлению на юго-запад от ориентира городское кладбище с 01.12.2018.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и  разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска- начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии О.Г. Обуховича.

Глава города Рубцовска

       Д.З. Фельдман